
Stránka 1 z 1 

 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

uzavřené dle ustanovení § 2430 a násl.zák. č. 89/2012 Sb.,občanského zákoníku, mezi 

 
Městem Trutnov, IČ: 00278360, DIČ:CZ00278360, sídlo Slovanské nám. 165, 541 01Trutnov 

bankovní spojení: 124 601/0100, Komerční banka Trutnov 

zastoupené statutárním orgánem Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města 

na straně jedné jakožto příkazcem 

 
a 

 
obchodní společností Timoris Projekt, a.s.; IČ:27826040; sídlo Náves Svobody 8/14,779 00 

Olomouc bankovní spojení: 107- 6676520257/0100 

zastoupené ředitelem Ing. Davidem Sloukou na základě plné moci 

na straně druhé jakožto příkazníkem 

 
 
Výše uvedené smluvní strany se ke dni podpisu dohodly na následujícím doplnění / změně uzavřené 

smlouvy příkazní: 

 
a) Nové znění odstavce 3.1: 

3.1. Závazek zřízený touto smlouvou se sjednává na dobu určitou do 31.12.2018, přičemž 

jednotlivé činnosti budou prováděny v souladu s harmonogramem výzvy. V této lhůtě je příkazník 

povinen záležitost obstarat, tj. skutečnit v šechny činnosti dle bodu 1.1 s výjimkou činností 

souvisejících s udržitelností  projektu. Činnosti související s udržitelností projektu budou prováděny 

dle lhůt a harmonogramu vyplývajících z pravidel poskytovatele dotace. Dojde-li však předtím k 

zániku příkazu, má příkazník právo na přiměřenou část odměny dle bodu 2.1, vypočtenou podle 

poměru mezi rozsahem jím skutečně obstarané části záležitosti a jejím rozsahem sjednaným touto 

smlouvou, přičemž tato část odměny je splatná do 15 dnů ode dne zániku příkazu). 

 
b) Veškerá ostatní ustanovení původní smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a 

účinnosti v původním, nezměněném znění. 

 

c) Příkazník výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek číslo 1 byl veden v příkazcovi evidenci 

smluv, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném a účinném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 

označení tohoto Dodatku č. 1 a datum jejího podpisu. Příkazník rovněž výslovně souhlasí s tím, aby 

tento Dodatek číslo 1 byl uveřejněn příkazníkem na jeho profilu zadavatele a v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Příkazník v této souvislosti prohlašuje, že tento 

Dodatek číslo 1 neobsahuje žádné obchodní tajemství. Tento Dodatek číslo 1 nabývá účinnosti 

nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
d) Tento Dodatek číslo 1 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé 

smluvní straně. 

 
 

V Trutnově dne ………………………… 
 
 
 

příkazce 
Mgr. Ivan Adamec, 

starosta města 

    příkazník 
Ing. David Slouka, 

ředitel Timoris Projekt a.s. 

 


